Paraiba, 22 de Julho de 2024 • Diário Oncial dos Municípios do Estado da Paraíba [axvq^3663

Publicado por:
do Araújo Sousa

IdeDtiflB^or:BED7874D

PARAÍBA

CitaçAoCOMISSÃO P

Monteiro, 18 de Julho de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBRECA LAGO
Gestora do Fimdo Municipal de AssislCncia Social

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Ideulincador:806F10E3

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE ADITIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO N"

0.10.73/2023

1° Termo Aditivo ao Contrato n" 106.2.01/2023/CSL

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
MONTEIRO CONTRATADO: SILVANIA RAQUEL ALVES
NOBERTO TEIXEIRA CNPJ sob o n" 00.828.906/0001-07.
OBJETO: Constitui objeto do presente termo aditivo, o acréscimo aos
itens 22; S2; 56; 58; 64; 89 do Contrato Primitivo no valor de RS
6.185,00 (Seis mil, cento e oitenta e cinco reais) que corresponde 25
% (Vinte e cinco por cento) ficando o referido contrato com o Valor
Total de RS 237.411,50 (Duzentos e trinta c sete mil, quatrocentos
e onze reais e cinqüenta centavos). O presente aditivo foi realizado
com amparo no art. 65, I, b, § 1° da Lei n*. 8.666/93 tal como se
encontra em vigor e suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIOS: ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO/FME
e SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2024.

Monteiro, 18 de Julho de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora do Fundo Municipal de Educação
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código ldentiflcador:5BEB974A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE ADITIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO N"

0.10.73/2023

1° Termo Aditivo ao Contrato n* 106.1.01/2023/CSL

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO P.ARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MONTEIRO CONTRATADO: SILVANIA RAQUEL ALVES
NOBERTO TEIXEIRA CNPJ sob o n' 00.828.906/0001-07.
OBJETO; Constitui objeto do presente termo aditivo, o acréscimo aos
itens 58; 61; 64; 88 c 89 do Contrato Primitivo no valor de RS
3.887,50 (Três mil, oitoceiitos e oitenta c sete reais e cinqüenta
centavos) que corresponde 25 % (Vinte c cinco por cento) ficando o
referido contrato com o Valor Total de RS 189.798,00 (Cento c
oitenta e nove mil, setecentos e noventa e oito reais). O presente
aditivo foi realizado com amparo no art. 65, I, b, § 1® da ̂ i n°.
8.666/93 tal como se encontr.i em vigor c suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIOS: FABIANA DE SOUZA FERREIRA
ALMEIDA/FMS e SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO
TEIXEIRA.

DATA DA ASSINATURA: 18/07/2024.

Monteiro, 18 de Julho de 2024.

FABIANA DE SOUZA FERREIRA ALMEIDA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

No Extrato de Termo Aditivo
Municípios do Estado da Paraiba
4" Aditivo - acréscimo de 3,74%
3® Aditivo - acréscimo de 3,74%.

publicado no Diário Oficial dos
em 12/06/2024, Pág. 39. Onde se lê:

). ASSINATURA: 04.06.24; Leia-se:
ASSINATURA: 04.06.24.

Publicado por:
Oziies Viera de Souza

Código IdentUIcador:572FB9E8

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DÊ OURO yELgO___

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
I RETIFICAÇÃO AO EDITAL N° 01/2024 (EDITAL DE

SELEÇÃO DE PROJETO DE AUDIOVISUAL PARA CINEMA
ITINERANTE)

I RETIFICAÇÃO AO EDITAL N® 01/2024
(EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETO DE AUDIOVISUAL PARA
CINEMA rriNERANTE)

A Prefeitura Municipal de Ouro Velho (PB), por mtermédio da sua
Diretoria de Cultura, Turismo e Eventos, no uso de suas atribui^es
legais, fiiz saber que retifica o Edital 01/2024, publicado no Diário
Oficial dos Municípios da Paraíba do dia 3 de julho de 2024, que trata
da seleção de projetos do audiovisual para a Lei Paulo Gustavo, no
que tange aos seguintes itens:

"Onde se lê":

13. DO CRONOGRAMA E PRAZO DE VIGÊNCIA

Pcrioda de iBtcriggct 4 a 12 deJ-iCio

ISftlSd^Iba

Dmilgitio do msliido preltaioar de mérfeo l6<!c}uIho

Prasopanfecuno 16al9d9ílbo

23de}a]b»

33 de julho

Dmilgsçio <!o reculiado pretimiair ducuracaiâl 25dejuOio

26a29 de julho

30 de julho

V* da juSioa 2 do iao«co

Período de pagusenío Atd31dsacBCto

"Leia-se":

13. DO CRONOGRAMA E PRAZO DE VIGÊNCIA

4a 12 dedilho

I3a 19 Jcgulho

32deJaiho

Ua26deptfikO

OsmsiifelA da sidrilo c pQhttc&eio DO DO 29dejnQa

29 de Julho

MdejuQio

31 dcjuQioaldeagoêCo

2dc agosto

Sa7deaB0*to

Período de pasameiuo AtASldoagono

Ouro Velho/PB, 22 de julho de 2024

AUGUSTO SANTA CRUZ VALADARES
Prefeito Municipal de Ouro Velho/PB

wwv/.diariomunicipal.com.br/famcp 23